



Polski Związek Tenisa Stołowego ma przyjemność poinformować, że w ramach współpracy z ITTF PTT Division, jest organizatorem kursu dla trenerów i instruktorów **ITTF PTT – poziom 1**, który odbędzie się w terminie 13-16 listopad 2014 r., na obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji Dzielnicy Śródmieście w Warszawie (ul. Polna 7a, 00-625 Warszawa).

W szkoleniu może wziąć udział 20 osób. Każdy uczestnik po ukończeniu kursu otrzyma certyfikat ITTF.

Zaproszenie skierowane jest do podmiotów planujących w przyszłości **prowadzenie szkolenia w zakresie tenisa stołowego dla osób niepełnosprawnych**.

Celem cyklu szkoleń, poza podniesieniem kompetencji i umiejętności trenerów, oraz instruktorów, jest zwiększenie możliwości włączania we wspólne treningi osób niepełnosprawnych.

Szkolenie jest całkowicie bezpłatne. Wszystkie koszty pokrywa Polski Związek Tenisa Stołowego ze środków pozyskanych z **Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych** oraz z innych źródeł.

Polski Związek Tenisa Stołowego zapewnia zakwaterowanie, pełne wyżywienie, oraz zwrot kosztów podróży (PKP klasa II, lub PKS).

Szkolenie odbędzie się w Warszawie, na obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji Dzielnicy Śródmieście (ul. Polna 7a, 00-625 Warszawa), w terminie **13-16 listopada 2014 roku**.

Szkolenie poprowadzi Elżbieta MADEJSKA, trener klasy mistrzowskiej w tenisie stołowym, od 2002 roku trener-koordynator kadry narodowej osób niepełnosprawnych w tenisie stołowym i kadry paraolimpijskiej, posiadająca uprawnienia ITTF do prowadzenia kursów ITTF-PTT Level 1.

Szkolenie składać się będzie z warsztatów teoretycznych oraz praktycznych podzielonych na sesje i grupy.

Zajęcia rozpoczną się we czwartek od godziny 16, a zakończą się w niedzielę do godziny 12. Szkolenie prowadzone będzie przez wysokiej klasy specjalistów w zakresie tenisa stołowego osób niepełnosprawnych z polski i Wielkiej Brytanii. Szkolenie jest objęte systemem kursów Międzynarodowej Federacji Tenisa Stołowego, i będzie podlegać rygorom ITTF. Otrzymanie Certyfikatu ukończenia szkolenia możliwe będzie wyłącznie przez osoby, które wezmą udział we wszystkich wymaganych przez ITTF zajęciach.

Ostateczny termin nadsyłania wypełnionych formularzy zgłoszeniowych na adres e-mailowy: pzts@pzts.pl upływa **w dniu 3 listopada 2014 roku**.

Polski Związek Tenisa Stołowego zastrzega sobie prawo wyboru uczestników kursu spośród nadesłanych zgłoszeń.

W przypadku wycofania się osoby przyjętej na kurs, w terminie krótszym niż 7 dni przed rozpoczęciem kursu, Podmiot zgłaszający będzie zobowiązany do pokrycia pełnych kosztów szkolenia.

Polski Związek Tenisa Stołowego